广西壮族自治区柳州市教育局

柳教思政〔2024〕47号
关于公布第六批柳州市中小学研学

实践教育基（营）地（第二组）

名单的通知
各县、区教育局，各局属学校，各有关单位：

为进一步丰富我市中小学生研学实践教育活动的场所，根据《关于开展第六批柳州市中小学研学实践教育基（营）地遴选的通知》（柳教思政〔2024〕11号）精神，我局组织开展了第六批柳州市中小学生研学实践教育基（营）地遴选。经各县区教育行政部门及有关单位推荐、市教育局组织专家核验评审，确定授予柳钢集团“钢铁是怎样炼成的”研学基地等6家单位为第六批柳州市中小学研学实践教育基（营）地（第二组），现将名单予以公布（详见附件）。
希望入选的研学基地进一步加强管理，充分发挥资源优势，不断提升教育服务水平，打造一批具有影响力、主题特色鲜明、育人功能突出的研学实践精品路线，建立一套管理规范、责任清晰、筹资多元、保障安全的研学实践工作机制。积极加入柳州市中小学生研学实践教育联盟，共同构建适合市内外中小学生研学实践的教育网络。

    附件：第六批柳州市中小学研学实践教育基（营）地（第二
          组）名单

                             柳  州  市  教  育  局

                                2024年8月29日
    （此件公开发布）

柳州市教育局办公室                 2024年8月30日印发
附件

第六批柳州市中小学研学实践教育

基（营）地（第二组）名单

柳钢集团“钢铁是怎样炼成的”研学基地

柳州市莲花山保护中心中小学生研学实践教育基地

柳州市生活垃圾分类宣传教育基地

三江县仙人山景区中小学生研学实践教育基地

兰亭林叙生态农业示范区中小学生研学实践教育基地

柳州百里柳江研学实践教育基地

- 2 -
- 3 -